

### 内科登録レジメン

適応症	レジメン名	投与量	投与日	インターバル
膵臓・胆道がん	GEM+S1	ジェムザール:1000mg/m <sup>2</sup>	Day1.8	21
		エスワン:80mg/Day(1.25m <sup>2</sup> 未満)、100mg/Day(1.25m <sup>2</sup> ~1.5m <sup>2</sup> 未満)、120mg/Day(1.5m <sup>2</sup> ~)	Day1~14(15~21休薬)	
膵臓・胆道がん	GEM (3投1休)	ジェムザール:1000mg/m <sup>2</sup>	Day1.8.15	28
膵臓・胆道がん	GEM (biweekly)	ジェムザール:1000mg/m <sup>2</sup>	Day1.15	28
肝臓がん	New FP(肝動注)	アイエーコール(造影室)	Day1	7
		5-FU:1250mg/5日間(持続)	Day1~5 シュア-フューザー持続	
肝臓がん	肝:RAM	サイラムザ:8mg/kg	Day1	14
肝臓がん	ネクサバル	ネクサバル:800mg/Day	連日投与	
肝臓がん	レンビマ	レンビマ:60kg以上:12mg/Day、60kg未満:8mg/Day	連日投与	
潰瘍性大腸炎	レミケート導入	レミケート:5mg/kg	Day1.15.43	98
潰瘍性大腸炎	レミケート維持	レミケート:5mg/kg	Day1	56
潰瘍性大腸炎	レミケート維持	レミケート:10mg/kg	Day1	56

### 外科登録レジメン

適応症	レジメン名	投与量	投与日	インターバル
大腸がん	BEV+5FU+I-LV	アバスタチン:5mg/kg	Day1	14
		レボホリナート:200mg/m <sup>2</sup>	Day1	
		5-FU(急速静注):400mg/m <sup>2</sup>	Day1	
		5-FU(持続静注):2400mg/m <sup>2</sup>	Day1 46時間持続	
大腸がん	FOLFIRI	レボホリナート:200mg/m <sup>2</sup>	Day1	14
		イリリテカン:150mg/m <sup>2</sup>	Day1	
		5-FU(急速静注):400mg/m <sup>2</sup>	Day1	
		5-FU(持続静注):2400mg/m <sup>2</sup>	Day1 46時間持続	
大腸がん	FOLFOX	レボホリナート:200mg/m <sup>2</sup>	Day1	14
		エルフラット:85mg/m <sup>2</sup>	Day1	
		5-FU(急速静注):400mg/m <sup>2</sup>	Day1	
		5-FU(持続静注):2400mg/m <sup>2</sup>	Day1 46時間持続	
大腸・胃がん	CAPOX	エルフラット:130mg/m <sup>2</sup> ゼロータ:2000mg/m <sup>2</sup> /Day	Day1 Day1(夕)~Day15(朝) 7日休薬	21
大腸がん	CAPIRI	イリリテカン:200mg/m <sup>2</sup> ゼロータ:1600mg/m <sup>2</sup> /Day	Day1 Day1(夕)~Day15(朝) 7日休薬	21
大腸・胃がん	SOX	エルフラット:130mg/m <sup>2</sup> エスワン:80mg/Day(1.25m <sup>2</sup> 未満)、100mg/Day(1.25m <sup>2</sup> ~1.5m <sup>2</sup> 未満)、120mg/Day(1.5m <sup>2</sup> ~)	Day1 Day1(夕)~Day15(朝) 7日休薬	21
大腸がん	BEV+CAPOX	アバスタチン:7.5mg/kg	Day1	21
		エルフラット:130mg/m <sup>2</sup>	Day1	
		ゼロータ:2000mg/m <sup>2</sup> /Day	Day1(夕)~Day15(朝) 7日休薬	
大腸がん	Bev+S-1	アバスタチン:7.5mg/kg	Day1	21
		エスワン:80mg/Day(1.25m <sup>2</sup> 未満)、100mg/Day(1.25m <sup>2</sup> ~1.5m <sup>2</sup> 未満)、120mg/Day(1.5m <sup>2</sup> ~)	Day1(夕)~Day15(朝) 7日休薬	
大腸がん	BEV+Cape	アバスタチン:7.5mg/kg ゼロータ:2000mg/m <sup>2</sup> /Day	Day1 Day1(夕)~Day15(朝) 7日休薬	21
大腸がん	IRI+S-1	イリリテカン:150mg/m <sup>2</sup> エスワン:80mg/Day(1.25m <sup>2</sup> 未満)、100mg/Day(1.25m <sup>2</sup> ~1.5m <sup>2</sup> 未満)、120mg/Day(1.5m <sup>2</sup> ~)	Day1 Day1(夕)~Day15(朝) 7日休薬	21
大腸がん	BEV+S-1+IRI	アバスタチン:7.5mg/kg	Day1	21
		イリリテカン:150mg/m <sup>2</sup>	Day1	
		エスワン:80mg/Day(1.25m <sup>2</sup> 未満)、100mg/Day(1.25m <sup>2</sup> ~1.5m <sup>2</sup> 未満)、120mg/Day(1.5m <sup>2</sup> ~)	Day1(夕)~Day15(朝) 7日休薬	

大腸がん	BEV+CAPIRI	アバスタチン: 7.5mg/kg	Day1	21
		イリリネカン: 200mg/m <sup>2</sup>	Day1	
		ゼローダ: 1600mg/m <sup>2</sup> /Day	Day1(夕)~Day15(朝) 7日休薬	
大腸がん	BEV+SOX	アバスタチン: 7.5mg/kg	Day1	21
		エルフラット: 130mg/m <sup>2</sup>	Day1	
		エスワン: 80mg/Day(1.25m <sup>2</sup> 未満)、100mg/Day(1.25m <sup>2</sup> ~1.5m <sup>2</sup> 未満)、120mg/Day(1.5m <sup>2</sup> ~)	Day1(夕)~Day15(朝) 7日休薬	
大腸がん	BEV+FOLFOX	アバスタチン: 5mg/kg	Day1	14
		レボホリナート: 200mg/m <sup>2</sup>	Day1	
		エルフラット: 85mg/m <sup>2</sup>	Day1	
		5-FU(急速静注): 400mg/m <sup>2</sup>	Day1	
		5-FU(持続静注): 2400mg/m <sup>2</sup>	Day1 46時間持続	
大腸がん	BEV+FOLFIRI	アバスタチン: 5mg/kg	Day1	14
		レボホリナート: 200mg/m <sup>2</sup>	Day1	
		イリリネカン: 150mg/m <sup>2</sup>	Day1	
		5-FU(急速静注): 400mg/m <sup>2</sup>	Day1	
		5-FU(持続静注): 2400mg/m <sup>2</sup>	Day1 46時間持続	
大腸がん	GET+FOLFIRI(初回)	アービタックス: 400mg/kg	Day1.8(※Day8:250mg/kg)	14
		レボホリナート: 200mg/m <sup>2</sup>	Day1	
		イリリネカン: 150mg/m <sup>2</sup>	Day1	
		5-FU(急速静注): 400mg/m <sup>2</sup>	Day1	
		5-FU(持続静注): 2400mg/m <sup>2</sup>	Day1 46時間持続	
大腸がん	GET+FOLFIRI(維持)	アービタックス: 250mg/kg	Day1.8	14
		レボホリナート: 200mg/m <sup>2</sup>	Day1	
		イリリネカン: 150mg/m <sup>2</sup>	Day1	
		5-FU(急速静注): 400mg/m <sup>2</sup>	Day1	
		5-FU(持続静注): 2400mg/m <sup>2</sup>	Day1 46時間持続	
大腸がん	GET+CTP-11(初回)	アービタックス: 400mg/kg	Day1.8(※Day8:250mg/kg)	14
		イリリネカン: 150mg/m <sup>2</sup>	Day1	
大腸がん	GET+CPT-11(維持)	アービタックス: 250mg/kg	Day1.8	14
		イリリネカン: 150mg/m <sup>2</sup>	Day1	
大腸がん	GET単独(維持)	アービタックス: 250mg/kg	Day1.8	14
大腸がん	GET+FOLFOX(維持)	アービタックス: 250mg/kg	Day1.8	14
		レボホリナート: 200mg/m <sup>2</sup>	Day1	
		エルフラット: 85mg/m <sup>2</sup>	Day1	
		5-FU(急速静注): 400mg/m <sup>2</sup>	Day1	
		5-FU(持続静注): 2400mg/m <sup>2</sup>	Day1 46時間持続	
大腸がん	PANI+FOLFIRI	ペクティビックス: 6mg/kg	Day1	14
		レボホリナート: 200mg/m <sup>2</sup>	Day1	
		イリリネカン: 150mg/m <sup>2</sup>	Day1	
		5-FU(急速静注): 400mg/m <sup>2</sup>	Day1	
		5-FU(持続静注): 2400mg/m <sup>2</sup>	Day1 46時間持続	
大腸がん	PANI+FOLFOX	ペクティビックス: 6mg/kg	Day1	14
		レボホリナート: 200mg/m <sup>2</sup>	Day1	
		エルフラット: 85mg/m <sup>2</sup>	Day1	
		5-FU(急速静注): 400mg/m <sup>2</sup>	Day1	
		5-FU(持続静注): 2400mg/m <sup>2</sup>	Day1 46時間持続	
大腸がん	PANI+IRI	ペクティビックス: 6mg/kg	Day1	14
		イリリネカン: 150mg/m <sup>2</sup>	Day1	

大腸がん	RAM+FOLFIRI	サイラムザ <sup>®</sup> : 8mg/kg	Day1	14
		レホホリナト: 200mg/m <sup>2</sup>	Day1	
		イリリテカン: 150mg/m <sup>2</sup>	Day1	
		5-FU(急速静注): 400mg/m <sup>2</sup>	Day1	
		5-FU(持続静注): 2400mg/m <sup>2</sup>	Day1 46時間持続	
大腸がん	5-FU+I-LV(RPMI)	5-FU: 600mg/m <sup>2</sup> レホホリナト: 250mg/m <sup>2</sup>	Day1.8.15.22.29.36	56
大腸・肝臓がん	REG	スチハ <sup>®</sup> -ガ <sup>®</sup> : 160mg/Day	3週間連日経口投与し、その後1週間休薬	28
大腸・胃がん	FTD/TPI	ロンサーフ: 70mg/m <sup>2</sup> /Day	5日間投与後2日間休薬を2回繰り返したのち14日間休薬	28
大腸がん(補助化学療法: B法)	Cape	ゼローダ <sup>®</sup> : 2500mg/m <sup>2</sup> /Day	Day1(夕)~Day15(朝) 7日休薬	7
胃がん	IRI	イリリテカン: 100mg/m <sup>2</sup>	Day1.8.15	35
胃がん	T-mab(初回)+Cape+CDDP	ハーセフチン: 8mg/kg	Day1	21
		シスプラチン: 80mg/m <sup>2</sup>	Day1	
		ゼローダ <sup>®</sup> : 2000mg/m <sup>2</sup> /Day	Day1(夕)~Day15(朝) 7日休薬	
胃がん	T-mab(維持)+Cape+CDDP	ハーセフチン: 6mg/kg	Day1	21
		シスプラチン: 80mg/m <sup>2</sup>	Day1	
		ゼローダ <sup>®</sup> : 2000mg/m <sup>2</sup> /Day	Day1(夕)~Day15(朝) 7日休薬	
胃がん	T-mab(初回)+S-1+OHP	ハーセフチン: 8mg/kg	Day1	21
		エルプラット: 130mg/m <sup>2</sup>	Day1	
		エスワン: 80mg/Day(1.25m <sup>2</sup> 未満)、100mg/Day(1.25m <sup>2</sup> ~1.5m <sup>2</sup> 未満)、120mg/Day(1.5m <sup>2</sup> ~)	Day1(夕)~Day15(朝) 7日休薬	
胃がん	T-mab(維持)+S-1+OHP	ハーセフチン: 6mg/kg	Day1	21
		エルプラット: 130mg/m <sup>2</sup>	Day1	
		エスワン: 80mg/Day(1.25m <sup>2</sup> 未満)、100mg/Day(1.25m <sup>2</sup> ~1.5m <sup>2</sup> 未満)、120mg/Day(1.5m <sup>2</sup> ~)	Day1(夕)~Day15(朝) 7日休薬	
胃がん	T-mab(初回)+Cape+OHP	ハーセフチン: 8mg/kg	Day1	21
		エルプラット: 130mg/m <sup>2</sup>	Day1	
		ゼローダ <sup>®</sup> : 2000mg/m <sup>2</sup> /Day	Day1(夕)~Day15(朝) 7日休薬	
胃がん	T-mab(維持)+Cape+OHP	ハーセフチン: 6mg/kg	Day1	21
		エルプラット: 130mg/m <sup>2</sup>	Day1	
		ゼローダ <sup>®</sup> : 2000mg/m <sup>2</sup> /Day	Day1(夕)~Day15(朝) 7日休薬	
胃がん	S-1+CDDP	シスプラチン: 60mg/m <sup>2</sup>	Day8	35
		エスワン: 80mg/Day(1.25m <sup>2</sup> 未満)、100mg/Day(1.25m <sup>2</sup> ~1.5m <sup>2</sup> 未満)、120mg/Day(1.5m <sup>2</sup> ~)	Day1~Day21 14日休薬	
胃がん	S-1+DTX	トセタキセル: 40mg/m <sup>2</sup>	Day1	21
		エスワン: 80mg/Day(1.25m <sup>2</sup> 未満)、100mg/Day(1.25m <sup>2</sup> ~1.5m <sup>2</sup> 未満)、120mg/Day(1.5m <sup>2</sup> ~)	Day1(夕)~Day15(朝) 7日休薬	
胃がん	IRI+CDDP	イリリテカン: 60mg/m <sup>2</sup>	Day1.15	28
		シスプラチン: 30mg/m <sup>2</sup>	Day1.15	
胃がん	LNT+S-1	レンチナン: 2mg/Body	Day1.8.15	21
		エスワン: 80mg/Day(1.25m <sup>2</sup> 未満)、100mg/Day(1.25m <sup>2</sup> ~1.5m <sup>2</sup> 未満)、120mg/Day(1.5m <sup>2</sup> ~)	Day1(夕)~Day15(朝) 7日休薬	
胃がん	PTX毎週投与法	ハクリタキセル: 80mg/m <sup>2</sup>	Day1.8.15	28
胃がん	nab-PTX毎週投与法	アブラキサン: 100mg/m <sup>2</sup>	Day1.8.15	28
胃がん	wPTX+RAM	サイラムザ <sup>®</sup> : 8mg/kg	Day1.15	28
		ハクリタキセル: 80mg/m <sup>2</sup>	Day1.8.15	
胃がん	RAM+nab-PTX	サイラムザ <sup>®</sup> : 8mg/kg	Day1.15	28
		アブラキサン: 100mg/m <sup>2</sup>	Day1.8.15	
胃がん	ニホルマブ(初回) biweekly	オプジーホ <sup>®</sup> : 240mg/body(初回のみ前投薬でホ <sup>®</sup> ラミン使用)	Day1.15	28
胃がん	ニホルマブ(維持) biweekly	オプジーホ <sup>®</sup> : 240mg/body	Day1.15	28
食道がん	biweeklyDCF	トセタキセル: 30mg/m <sup>2</sup>	Day1.15	28
		シスプラチン: 80mg/m <sup>2</sup>	Day1	
		5-FU: 800mg/m <sup>2</sup>	Day1~5	

食道がん	High doseFP	シスプラチン:80mg/m <sup>2</sup> 5-FU:800mg/m <sup>2</sup>	Day1 Day1~5	28
食道がん	DTX(アルコールフリー)	ドセタキセル:70mg/m <sup>2</sup>	Day1	21
胆道がん	GC	ジェムサール:1000mg/m <sup>2</sup> シスプラチン:25mg/m <sup>2</sup>	Day1,8 Day1,8	21
膵臓がん	FOLFIRINOX	エルプラット:85mg/m <sup>2</sup>	Day1	14
		レホホリナト:200mg/m <sup>2</sup>	Day1	
		イリリテカン:180mg/m <sup>2</sup>	Day1	
		5-FU(急速静注):400mg/m <sup>2</sup>	Day1	
		5-FU(持続静注):2400mg/m <sup>2</sup>	Day1	
膵臓がん	mFOLFIRINOX	エルプラット:85mg/m <sup>2</sup>	Day1	14
		レホホリナト:200mg/m <sup>2</sup>	Day1	
		イリリテカン:150mg/m <sup>2</sup>	Day1	
		5-FU(持続静注):2400mg/m <sup>2</sup>	Day1	
			Day1	
膵臓がん	nab-PTX+GEM	アプラキサン:125mg/m <sup>2</sup>	Day1.8.15	28
		ジェムサール:1000mg/m <sup>2</sup>	Day1.8.15	
膵・消化管神経内分泌腫瘍	STZ	ザノサー:1000mg/m <sup>2</sup>	Day1	7
大腸・胃・膵臓・胆道がん	S-1	エスワン:80mg/Day(1.25m <sup>2</sup> 未満)、100mg/Day(1.25m <sup>2</sup> ~1.5m <sup>2</sup> 未満)、120mg/Day(1.5m <sup>2</sup> ~)	Day1(夕)~Day28(朝) 14日休薬	21

### 脳神経外科登録レジメン

適応症	レジメン名	投与量	投与日	インターバル
悪性神経膠腫	BEV	アバステン:10mg/kg	Day1	14
悪性神経膠腫	BEV+TMZ	アバステン:10mg/kg	Day1.15	28
		テモゾロミド:150mg/m <sup>2</sup> /Day(次クールでは1回200mg/m <sup>2</sup> に増量可)	Day1~5	

### 腎臓内科登録レジメン

適応症	レジメン名	投与量	投与日	インターバル
全身性血管炎(顕微鏡的多発血管炎)	CPA	エントキサン:500mg/m <sup>2</sup>	Day1	28